
本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび、弊社は業務拡大に伴い、１２月２０日より本社を下記住所へ移転する

運びとなりましたので 

お知らせ申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、益々業務に精励する所存でございますので 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

業務開始日 １２月２０日 13時 30分より 

本社 新所在地 

〒770-0942 

徳島県徳島市昭和町 1丁目 11番地 徳島ビル６階 

本社 TEL: 088-679-6622 

本社 FAX: 088-679-6623 

 


